G%/ﬂmﬁwmw @ W&/}:;Zza// e
K%xz» @@w«/@

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.:(02265) 43-2330 / 43-2324
FAX.:(02265) 43-2660
B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 02 de diciembre de 2008.-

VISTO
La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sanciéon de la Ordenanza N° 90/2008

“Aceptacion donacion fondo El Samaritano” y;

CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 02/12/2008;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucién del D.E. la promulgacion de las Ordenanzas;

POR ELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;
DECRETA

ARTICULO 1°. Promdlguese la Ordenanza N° 90/2008, sancionada por el H.

Concejo Deliberante con fecha 26/11/08, cuya copia, como anexo, forma parte del

presente decreto.

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el Secretario de Economia

Interino, Marcelo Pigliacampo.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dese al Registro Oficial.----

DECRETO N° 1952
m.j.

\ffo-tcdo P_,{ 3‘/0\ ocovetfp
e, Ceoeeornco [MT




C%/Mé %/ny/@’ @@eéé%aﬂ/&
c:?./& %/ gé(ﬁz{(dé?/

VISTO Y CONSIDERANDO:

El expediente Municipal N° 410 de la Secretaria de Economia,
caratulado “Aceptacion Donacion Fondo EL Samaritano”.-

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
. FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE--------mvemm--

ORDENANZA

ARTICULO 1°: ACEPTASE la donacion efectuada a la Unidad Sanitaria de Vivorata de--
- $ 94912.70 para la compra de una Ambulancia por la fundacion “El
Samaritano” Ayuda al Projimo.-----mmcmmemm e
ARTICULO 2°: De forma.---- £=s

ORDENANZA N° 90

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 26 dias del mes de
noviembre del afio 2008.-

GL@RIA LETICIA TOLOSA
| SECRETARIA
HONDRABLE CONCEID DELIBERANTE

MIGUEL ng/
L PARE
PRE)JC ENTE DI

HONORABLE ¢ E10 DELIBERANTE




